
「自治会まつり」 開催のご案内
拝啓

日増しに暑さが厳しくなつてまいりましたが、今田北。今日南自治会

の会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も会員相互の親睦を深め、自治会の活性化を図るため、

下記のとおり「自治会まつり」を開催することになりました。時節柄なに

かとご繁忙のことと存じますが、是非ともご来場のうえ夏の夜のひととき

を共にお楽しみいただきたく、ご案内申し上げます。

なお、会員の皆様には1世帯につき300円分の模擬店用金券 (お楽

しみ抽選券付き)をお配りいたしますので、ご利用ください。

敬具

記

7月 28日 (土)午後6時～8時30分

(雨天の場合は、翌 日の7月 29日 (日 )に1贋延)

① 太鼓演奏 (今 田囃子保存会)、 盆踊り(」Aさわやかクラブ・華の会・

ほか飛入り歓迎)

② 模擬店 (スーパーボールすくい、かき氷、当てくじ、

フランクフルト、焼きそば、生ビール・ジュース )

③ お楽しみくじ抽選会

今田遊水地内(駐車場はありません)

回覧
会 員 各 位

1.同  時

2.イベント

3.会  場

平成30年7月 1日

今日北 。今田南自治会

「 自治会まつり」実行委員会

田管理センター

立ち入り禁止

(芝生植付け中)

相鉄・地下鉄0  20  40  60  80 100m


